Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

24 февраля 2021 года                                                                     № 5 – ОС

Проведение мониторинга об осведомленности населения Завитинского района о целях и задачах региональных национальных проектов и результатах реализации плановых мероприятий за 2020 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации района по социальным вопросам администрации Завитинского района Татарниковой А.А., Общественный Совет при администрации Завитинского района

Р Е Ш И Л:

1. Использовать форму мониторинга - анкетирование.
2. В срок до 15 марта 2021 года комиссии по социальной поддержке граждан (Трофимович Н.П.)  организовать и провести  на территории Завитинского района анкетирование об осведомленности населения Завитинского района о целях и задачах региональных национальных проектов и результатах реализации плановых мероприятий за 2020 год.
3. Направить настоящее решение в организационный отдел администрации Завитинского района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного Совета			              С.В.Афанасьева